

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 46/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE:
DNE: 18. května 2023

[REDAKCE]

ŽADATEL: [REDAKCE]

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 17. 5. 2023 Vám sděluji následující:

- 1) Kolik bylo v období od 1. ledna 2014 do 30. dubna 2023 v rámci činnosti Vašeho soudu zahájeno soudních řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.

1

- 2) Kolik bylo v období od 1. ledna 2014 do 30. dubna 2023 v rámci činnosti Vašeho soudu vydáno rozsudků v řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.

0

- 3) Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nabylo právní moci nejpozději ke dni 17. května 2023.

0

- 4) Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nenabylo právní moci nejpozději ke dni 17. května 2023.

0

Za správnost vyhotovení: Ing. Blanka Kubelová

K bodu 5) a 6) Vaší žádosti uvádím, že shora uvedené jedno řízení bylo skončeno zastavením pro zpětvzetí návrhu (ve věci bylo vydáno usnesení o zastavení řízení).

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Ing. Blanka Kubelová